

AALBORGDK ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 65 50 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Christian Bo Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AALBORGDK ApS

Vesterå 14

9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 65 50 02

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Bo Abildgaard, Direktør

René Steinfeldt Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.288 t.kr. mod 5.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354 t.kr. mod 2.911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	4.287.775	5.950.721
1 Personaleomkostninger	-1.657.119	-842.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.025	-6.900
Driftsresultat	2.625.631	5.101.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.862	-102.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	365.353	150.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.341.535	-1.405.364
Resultat før skat	1.708.311	3.743.544
3 Skat af årets resultat	-354.350	-832.978
Årets resultat	1.353.961	2.910.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.353.961	2.910.566
Disponeret i alt	1.353.961	2.910.566

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.300	19.325
5	Investeringsjendomme	116.426.529	115.397.068
	Materielle anlægsaktiver i alt	116.440.829	115.416.393
	Anlægsaktiver i alt	116.440.829	115.416.393
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.999
	Varebeholdninger i alt	0	19.999
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.746.787	6.153.863
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	76.024
	Andre tilgodehavender	109.384	1.418.134
	Tilgodehavender i alt	6.856.171	7.652.133
	Omsætningsaktiver i alt	6.856.171	7.672.132
	Aktiver i alt	123.297.000	123.088.525

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	70.085.209	68.731.248
	Egenkapital i alt	70.210.209	68.856.248
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.696.689	17.439.755
	Hensatte forpligtelser i alt	17.696.689	17.439.755
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.764.533	1.985.646
	Gæld til pengeinstitutter	11.427.291	12.621.188
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.066	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.213.890	14.606.834
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.458.872	1.620.235
	Gæld til pengeinstitutter	8.443.960	9.427.934
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.374	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.713.053	7.854.193
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	615.538	1.083.434
	Anden gæld	1.802.415	2.194.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.176.212	22.185.688
	Gældsforpligtelser i alt	35.390.102	36.792.522
	Passiver i alt	123.297.000	123.088.525

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	65.820.682	0	65.945.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.910.566	0	2.910.566
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	68.731.248	0	68.856.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.353.961	0	1.353.961
	125.000	70.085.209	0	70.210.209

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.604.064	803.660
Andre omkostninger til social sikring	18.713	16.567
Personaleomkostninger i øvrigt	34.342	22.381
	1.657.119	842.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	297.770	468.132
Andre finansielle omkostninger	1.043.765	937.232
	1.341.535	1.405.364
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.416	544.104
Årets regulering af udskudt skat	256.934	288.874
	354.350	832.978
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	8.337.905	8.918.393
Afgang i årets løb	0	-580.488
Kostpris 30. september 2024	8.337.905	8.337.905
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-8.318.580	-8.843.979
Årets afskrivninger	-5.025	-6.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	532.299
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-8.323.605	-8.318.580
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	14.300	19.325

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	57.931.133	56.494.853
Korrektion af tidligere års kostpris	-1.350	0
Tilgang i årets løb	1.029.461	1.436.280
Kostpris 30. september 2024	58.959.244	57.931.133
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	57.465.935	57.465.935
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	1.350	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	57.467.285	57.465.935
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	116.426.529	115.397.068

Selskabets investeringsejendomme består af to boligejendomme beliggende i Aalborg og to erhvervsejendomme beliggende i Aalborg og én i Hjørring. Selskabets erhvervsejendomme er hotelejendomme.

Investerings ejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventet lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnet værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode, samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, beliggenhed i Aalborg (%)	2,73%
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed i Aalborg (%)	4,35%
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed i Hjørring (%)	6,92%

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	41.406
Erhvervsejendomme i Aalborg er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	9.300
Erhvervsejendomme i Hjørring er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	8.533

Noter

5. Investerings ejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 116.427 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 15.138 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 20.458 t.kr.

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2023	45.000	45.000
Kostpris 30. september 2024	45.000	45.000
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-45.000	-45.000
Nedskrivninger 30. september 2024	-45.000	-45.000
Medregnet i tilgodehavender	-43.658	-102.520

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Jomfru Ane ApS	Aalborg	100 %

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.995.889	231.356	1.764.533	759.840
Gæld til pengeinstitutter	12.654.807	1.227.516	11.427.291	5.289.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.066	0	22.066	0
	14.672.762	1.458.872	13.213.890	6.049.551

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. september 2024	115.743.894	559.990
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	682.634	19.626

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 116.426 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 75 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Jomfru Ane Gade 3, Aalborg, udgør t.kr. 33.250 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 280, samt skadeløsbrev på t.kr. 6.500 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Jomfru Ane Gade 3, Aalborg, udgør t.kr. 33.250 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 16.464, med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Jernbanegade 6, Hjørring, udgør pr. 30. september 2024. t.kr. 29.800.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 200, med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Ved Stranden 13, Aalborg, udgør pr. 30. september 2024. t.kr. 48.076.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 2.620, med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Ved Stranden 13, Aalborg, udgør pr. 30. september 2024. t.kr. 48.076.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve tkr. 25, med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Stormgade 10, 4. tv., Aalborg, udgør pr. 30. september 2024. tkr. 2.500.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cars Invest ApS, CVR-nr. 25657934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
